S I G N A L S  T H E  B E S T
5 3 4 3
2 - п р о в о д н ы й
п р е о б р а з о в а т е л ь
у р о в н я
№  5 3 4 3 L 1 0 3 - R U  ( 1 0 1 2 )
О т  с е р и й н о г о  №  0 9 0 3 6 1 5 8 3
	 5343L103-RU	 1

Температура калибровки.......................................  20...28°C
Точность, большее из общих и базовых значений:
Расшифровка кода заказа:
5343
Тип Исполнение
5343 Стандарт	 : A
ATEX Ex	 : B
Общие значения
Тип входа
Абс.
погрешность
Зависимость от
температуры
Лин. R ≤ ±0,1% от диап. ≤ ±0,01% от диап. / °C
Базовые значения
Тип входа
Основная
погрешность
Зависимость от
температуры
Лин. R ≤ ±0,05 Ω ≤ ±0,002 W / °C
Зависимость помехоустойчивости по ЭМС.............	 < ±0,5% от диап.
+
-
+
-
V +
m A
V +
m A
+
-
V +
m A
Омический уровнемер
к 4...20 mA
Потенциометр
к 4...20 mA
2-проводная установка
на контрольном пункте
2-проводная установка
на контрольном пункте
2-проводная установка
на контрольном пункте
Сопротивление
к 4...20 mA
Схемы применений
6	 5343L103-RU 	 5343L103-RU	 7
Сертификация по Ex - 5343A:
KEMA 10ATEX0004 X...................................................   II 3 GD Ex nA [nL] IIC T4...T6 или
  II 3 GD Ex nL IIC T4...T6 или
  II 3 GD Ex nA [ic] IIC T4...T6 или
  II 3 GD Ex ic IIC T4...T6
 ATEX Installation Drawing No........................  5343QA02
Сертификация по Ex / I.S. - 5343B:
KEMA 03ATEX1538.......................................................   II 1 G Ex ia IIC T4 или T6
  II 1 D Ex iaD
Макс. температура среды для T4........................  85°C
Макс. температура среды для T6 .......................  60°C
ATEX, разрешение к применению в зоне........  0, 1, 2, 20, 21 или 22
 ATEX Installation Drawing No........................  5343QA01
Одобрение для применения на судах и платформах:
Det Norske Veritas, Правила для судов..............  Стандарт сертиф. №. 2.4
Сертификат соответствия ГОСТ Р:
VNIIM и VNIIFTRI, № серт..........................................  См. www.prelectronics.dk
Выполняет директивные требования: Стандарт:
EMC 2004/108/EC........................................................  EN 61326-1
ATEX 94/9/EC.................................................................  EN 60079-0, EN 60079-11,
 EN 60079-15, EN 60079-26,
 EN 61241-0, EN 61241-11
Реакция на изменение напряжения-
питания...........................................................................  < 0,005% от диап./VDC